Договор
Купли-продажи (проект)
	гор. Ставрополь

	«___» ____________ 2025 г.

Киселёв Роман Петрович (дата рождения: 18.04.1976 г., место рождения: г. Ростов-на-Дону, СНИЛС 105-770-067 39, ИНН 616100114125, адрес регистрации по месту жительства: 344002, Ростовская обл, г Ростов-на-Дону, пер Семашко, 48А, 4) в лице финансового управляющего Бедненко Василий Алексеевич (ИНН 260100155530, СНИЛС 017-754-520 58) действующий на основании Решения Арбитражного суда Ростовской области от 07.07.2021 г. по делу № А53-44187/2020, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны,

и ______________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили Договор (далее - «Договор») о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1 Продавец продает а Покупатель оплачивает долю Киселева Романа Петровича в уставном капитале ООО РЫБХОЗ «Мечетинский», ИНН 6111013542 (далее –Доля), в объеме и на условиях, существующих к моменту продажи.
2. Цена договора и порядок расчетов

2.1. Цена Права (требования) определяется согласно итоговому протоколу результатов проведения продажи имущества, являющемся неотъемлемой частью настоящего договора, составляет __________ рублей _____копеек.
2.2. Задаток в сумме __________ рублей ____ копеек, уплаченный Покупателем засчитывается в счет оплаты Имущества.
2.3. Покупатель обязуется произвести оплату по настоящему договору в течении тридцати дней с момента его подписания.
3. Ответственность сторон
3.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего Договора стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

3.2. Продавец несет ответственность за достоверность передаваемых в соответствии с настоящим Договором документов и гарантирует передачу всех прав.

4. Форс-Мажор
4.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Договору, если это неисполнение явилось следствием обстоятельств непреодолимой силы, возникших после заключения настоящего договора в результате обстоятельств чрезвычайного характера, которые стороны не могли предвидеть или предотвратить.

4.2. При наступлении обстоятельств, указанных в п. 4.1 настоящего Договора, каждая сторона должна без промедления известить о них в письменном виде другую сторону. Извещение должно содержать данные о характере обстоятельств, а также официальные документы, удостоверяющие наличие этих обстоятельств и, по возможности, дающие оценку их влияния на возможность исполнения стороной своих обязательств по данному Договору.

4.3. Если сторона не направит или несвоевременно направит извещение, предусмотренное в п. 4.2 настоящего Договора, то она обязана возместить второй стороне понесенные ею убытки.

4.4. В случае наступления обстоятельств, предусмотренных в п. 4.1 настоящего Договора, срок выполнения стороной обязательств по настоящему Договору отодвигается соразмерно времени, в течение которого действуют эти обстоятельства и их последствия.

4.5. Если наступившие обстоятельства, перечисленные в п. 4.1 настоящего Договора, и их последствия продолжают действовать более 30 дней, стороны проводят дополнительные переговоры для выявления приемлемых альтернативных способов исполнения настоящего договора.

5. Заключительные положения
5.1. Во всем остальном, что не предусмотрено условиями настоящего Договора, стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

5.2. Настоящий Договор вступает в силу со дня его подписания Цедентом и Цессионарием и действует до полного исполнения обязательств.
5.3. Настоящий Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

6. Адреса, банковские реквизиты, подписи сторон
	Продавец:
Киселёв Роман Петрович (дата рождения: 18.04.1976 г., место рождения: г. Ростов-на-Дону, СНИЛС 105-770-067 39, ИНН 616100114125, адрес регистрации по месту жительства: 344002, Ростовская обл, г Ростов-на-Дону, пер Семашко, 48А, 4) в лице финансового управляющего Бедненко Василий Алексеевич (ИНН 260100155530, СНИЛС 017-754-520 58) действующий на основании Решения Арбитражного суда Ростовской области от 07.07.2021 г. по делу № А53-44187/2020
Банковские реквизиты
Получатель: КИСЕЛЕВ РОМАН ПЕТРОВИЧ

Счет: 40817810550166220118, в ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК" (БЕРДСК) к/с 30101810150040000763, БИК 045004763, ИНН БАНКА 4401116480, КПП БАНКА 544543001
	Покупатель:
__________________________________________________
__________________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

__________________________________________________

	___________________________/ Бедненко В.А./

	_________________/____________________________ /

2